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MAAN VAKAVUUSTARKASTELU 
 
 
 
 
1. YLEISTÄ 
 

GeoUnion Oy on Janne Kiviniemen (Konetyö Ilmari) toimeksiannosta laskenut 
kohteeseen suunniteltavan maankaatopaikan alustavan stabiliteetin. 
GeoUnion Oy ei ole suorittanut kohteessa omia tutkimuksia. Suunnittelijan 
käytössä ovat olleet julkiset maaperäkartat alueelta sekä  
havainnot kohteessa tehdyistä koekuopista. Koekuoppia tehtiin noin 20 kpl ja 
kaikki kuopat päätyivät kiveen, kallioon tai tiiviiseen moreeniin enintään 1,3 m 
syvyydellä. 
 
Toteutuksen yhteydessä varmistetaan maaperän laatu ja kalliopinnan sijainti 
yksityiskohtaisesti. Tutkimusmenetelmänä voidaan käyttää koekuoppia. 
 
 

2. MAAPERÄOLOSUHTEET JA TULEVA TÄYTTÖ 
 

Maanpinnan korkeus rakennuspaikalla on noin +80…+102. Maanpinta on 
alimmillaan alueen länsilaidalla ja korkeimmillaan alueen koillisosan avokalli-
oilla.  
 
Maa pintahumuksen alla on moreenia. Maakerrosten paksuus on vähäinen ja 
avokallioita on koillisosan lisäksi alueen etelä- ja itäosissa. 
 
Pohjaveden tasoa ei ole määritetty. 
 
Täyttöalueen koko on noin 3,7 ha ja suunniteltu täyttömäärä on 272 000 m3rtr. 
Alustavien suunnitelmien mukaan täyttö tullaan ulottamaan noin tasolle 
+81…+103. Täyttöpaksuus vaihtelee välillä 0…20 m. 
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Täyttö tapahtuu kerrospengertäyttönä vaakasuorina kerroksina tai kiilapenger-
täyttönä. Heikosti koossa pysyvät saviset ja eloperäistä ainesta (humusmaa ja 
turve) sisältävät massat sijoitetaan karkeampien massojen väliin alueen kes-
kivaiheille. Samanaikaisesti täyttöpenkereen reunoille tiivistetään kitkamaata 
tai louhetta suunnitelmakuvien 12325-G01…G05 mukaisesti tukemaan heik-
koja humus- ja koheesiomaatäyttöjä. Kitkamaareunusten alta poistetaan hu-
mus- ja koheesiomaat. Täyttöpenkereen luiskat tehdään täyttösuunnitelman 
(lopputilakartta) mukaan kaltevuuteen 1:3…1:4. Lakialueella täyttö tehdään 
noin 1:10 kaltevuuteen. 
 
 

3. VAKAVUUSTARKASTELU 
 
Stabiliteettilaskelmat on tehty noudattaen: RIL 207-2009 Geotekninen suunnit-
telu. Kohde kuuluu eurokoodin mukaiseen seuraamusluokkaan CC2 ja luotet-
tavuusluokkaan RC2, joten laskelmissa voidaan käyttää kuormakerrointa KFI 
= 1,0. Geotekninen luokka on GL2.  

 
Stabiliteettilaskelmat on tehty GeoCalc-ohjelmistolla (v 5.0) Janbu's Simplified- 
menetelmällä 2D laskentana. Laskelmat on tehty ympyrämuotoisilla liuku-
pinnoilla.   
 
Vakavuus on määritetty kohtisuorasti penkereen huipulta reunoille ulottuvista 
leikkauksista. Laskentaleikkausten sijainnit esitetään asemakuvassa sekä 
leikkauspiirroksissa A-A ja B-B. Käytetyt laskentaparametrit ilmenevät liitteistä 
1-2. 
 
Maanpinta on mallinnettu tulevan tasauksen mukaisesti. Laskentaparametrit 
on esitetty kunkin laskennan laskentatulosteissa, jotka ovat liitteinä. Laskel-
missa ei ole huomioitu päätyvastuksia. 
 
 
Kokonaisvarmuuslukumenetelmä: 
 
Menetelmän laskelmat on tehty ominaisarvoilla, jolloin saadaan käsitys koko-
naisvakavuuden suuruusluokasta.   
 
Laskettu kokonaisvarmuus pienimmillään F = 1,84…2,05 (liite 1a, 2a ja 3a). 
 
 
 
 
 
 
 
 


























